Зачислить в  дошкольную группу
«_____»______________ 20 _____ г.
(основание Приказ №________
от _______________________)
Директор МБОУ "Торская  СОШ"  _____________Янданова Т.П.
	Директору МБОУ «Торская  СОШ»
                               Т.П. Яндановой

от___________________________

Телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить в дошкольную группу МБОУ «Торская СОШ» моего ребёнка
Фамилия__________________________________________________________________

Имя ______________________________________________________________________

Отчество__________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения _________________________________________________

Место рождения ___________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка _____________________________________________

_________________________________________________________________________

	МАТЬ:
	ОТЕЦ:

	Фамилия ____________________________
	____________________________________

	Имя ________________________________
	____________________________________

	Отчество ____________________________
	____________________________________

	Тел. домашний ________________________
	____________________________________

	Тел. мобильный ______________________
	____________________________________

	Адрес места жительства________________
	____________________________________

	_____________________________________
	___________________________________

Копии документов, необходимых в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014 г. № 293, прилагаю.
В соответствии ч.1 ст.6 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даём согласие на обработку наших персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ.
Подпись заявителя ___________________________________________________

· Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен.
 _______________________

Прошу организовать моему ребенку обучение по образовательным программам дошкольного образования на родном языке из числа языков народов Российской   Федерации, в том числе на_________________________________________ как родном языке.

Дата «_____» _____________ 20	г.

Подпись заявителя___________________________________________________

подпись	расшифровка